

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie
kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w 2016 r.,
posiadają braki formalne lub niejasności.**

OFERENT - WNOSKODAWCA	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
Nr oferty 1. Stowarzyszenie „Ratuj Tenczyn” Krzeszowice	<i>Turniej rycerski o topór Andrzeja Tęczyńskiego</i>	1) brak informacji o finansowaniu/ niefinansowaniu zadania ze środków z innych źródeł publicznych, 2) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty oraz o terminie związania ofertą.
Nr oferty 2. Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola w Tenczynku „Tęcza Marzeń”	<i>„Dziecięce spotkania z kulturą ludową” Przedszkolaki poznają i promują walory dziedzictwa kulturowego</i>	1) brak oświadczenia o terminie związania ofertą, 2) brak podpisu drugiego członka zarządu na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu.
Nr oferty 4. Stowarzyszenie Społeczno- Kulturalne „Więzi” Filipowice	<i>Organizacja warsztatów rękodzielniczych „Oswajamy świat sztuki” – zastosowanie nowoczesnej sztuki zdobniczej w różnych dziedzinach życia</i>	1) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą.
Nr oferty 5. Stowarzyszenie Społeczno- Kulturalne „Więzi” Filipowice	<i>Organizacja święta pod tytułem „Wiejskie dziedzictwo przyrodnicze na przykładzie przydomowych ogrodów z terenu gminy Krzeszowice</i>	1) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą, 2) brak daty, pieczęci ogólnej stowarzyszenia, adnotacji „za zgodność z oryginałem” oraz wskazania funkcji drugiego członka zarządu na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu.

<p>Nr oferty 6.</p> <p>Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Więzi” Filipowice</p>	<p><i>Organizacja IX Gminnego Konkursu Historycznego z okazji Narodowego Święta Niepodległości na terenie sołectwa Filipowice</i></p>	<p>1) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą.</p>
<p>Nr oferty 9.</p> <p>Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych QUARTETIS Nowa Góra</p>	<p><i>Tradycje bożonarodzeniowe Nowej Góry i okolic</i></p>	<p>1) tabela „Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego” nie jest zgodna z przedstawionym „Kosztorysem ze względu na rodzaj kosztów”,</p> <p>2) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą.</p>
<p>Nr oferty 10.</p> <p>Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw na Rzecz Szkoły i Środowiska Wsi Paczółtowie „My”</p>	<p><i>Muzyką i pędzlem. Zajęcia artystyczne dla dzieci i młodzieży</i></p>	<p>1) brak wskazania funkcji członków zarządu podpisujących ofertę,</p> <p>2) brak wskazania funkcji członków zarządu potwierdzających za zgodność z oryginałem kopię statutu oraz kopię uchwały nr 2/2011 z dnia 18.04.2011 r. Stowarzyszenia (...),</p> <p>3) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą.</p>
<p>Nr oferty 11.</p> <p>Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw na Rzecz Szkoły i Środowiska Wsi Paczółtowie „My”</p>	<p><i>IV Dzień Tradycji Ludowej Wsi Paczółtowie</i></p>	<p>1) brak wskazania funkcji członków zarządu podpisujących ofertę,</p> <p>2) brak wskazania funkcji członków zarządu potwierdzających za zgodność z oryginałem kopię statutu oraz kopię uchwały nr 2/2011 z dnia 18.04.2011 r. Stowarzyszenia (...),</p> <p>3) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą,</p> <p>4) brak informacji o przewidywanym zleceniu/niezleceniu realizacji zadania</p>

		publicznego w trybie art. 16 ust. 7 ustawy.
Nr oferty 13. Stowarzyszenie „Dla Szkoły w Tenczynku” Tenczynek	<i>Gmina Krzeszowice moje miejsce na ziemi, moja mała ojczyzna!</i>	1) brak informacji o finansowaniu/ niefinansowaniu zadania ze środków z innych źródeł publicznych, 2) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą.
Nr oferty 14. Stowarzyszenie „Podaj Dalej” Ostrężnica	<i>Ekologiczny Piknik Rodzinny 2016 r.</i>	1) niejasność kosztorysu w poz. 1.3 Wynagrodzenie – zwierzęta (konie) – należy sprecyzować jakie konkretnie koszty będą finansowane w ramach tego rodzaju kosztów, 2) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty.
Nr oferty 15. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Woli Filipowskiej	<i>XII Gminny Festiwal Pieśni Patriotycznej</i>	1) brak wskazania funkcji członków zarządu podpisujących ofertę, 2) brak potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu (na dokumencie należy zamieścić adnotację: za zgodność z oryginałem, aktualną datę, pieczęć ogólną organizacji oraz podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji).
Nr oferty 16. Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krzeszowickiej Krzeszowice	<i>Sztafety znak. Wymarsz legionistów z Krzeszowic</i>	1) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty oraz o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne, 2) brak podpisu drugiego członka zarządu na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu.
Nr oferty 17. Fundacja „Kobieta w Regionie” Tenczynek	<i>V Noc Świętojańska w Tenczynku</i>	1) brak wskazania funkcji członka zarządu potwierdzającego za zgodność z oryginałem kopii statutu.
Nr oferty 18. Fundacja Ars Organi im. Bronisława Rutkowskiego Kraków	<i>Tęczyńskie wieczory muzyczne</i>	1) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty oraz o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie

		społeczne.
Nr oferty 21. Stowarzyszenie „Pokochajmy Muzykę” Krzeszowice	<i>V Krzeszowickie Integracje Jazzowe Antigua 2016</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1) niejasność kosztorysu w poz. II.2 Nadzór i obsługa finansowa projektu oraz poz. III.4 Reklama w mediach – błędne obliczenia, 2) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą, 3) brak pieczęci ogólnej stowarzyszenia na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu.
Nr oferty 22. Stowarzyszenie „Pokochajmy Muzykę” Krzeszowice	<i>Koncerty Jesienne</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1) niejasność kosztorysu w poz. 1 duet gitarowy oraz Kolectiv Guitars Trio – błędne obliczenia, 2) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą, 3) brak pieczęci ogólnej stowarzyszenia na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu.

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców - oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 1, ul. Ogrodowa 1, u Pani Justyny Sitarz.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia, korekty do ofert należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania w/w uzupełnień braków formalnych i niejasności upływa dnia: **30 grudnia 2015 roku**

Nie złożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, j.sitarz@um.krzeszowice.pl

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 23 grudnia 2015 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji konkursowej

Jan Bereza, Sekretarz Gminy Krzeszowice

SEKRETARZ GMINY

mgr Jan Bereza